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Dotyczy: Zapytań do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Budowa 

targowiska stałego MÓJ RYNEK w Gminie Oborniki Śląskie”. 
 

   Gmina Oborniki Śląskie, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na: „Budowa targowiska stałego MÓJ RYNEK w 
Gminie Oborniki Śląskie”, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami ), 
odpowiada na złożone zapytania: 
 
1. Czy Oferent spełni warunek opisany w pkt 6.2 ppkt. 2 SIWZ - Wiedza i doświadczenie - 
przedstawiając wykaz wykonanych robót budowlanych zawierający informację o wykonaniu 
robót podobnych do rozwiązań technologicznych jak będących przedmiotem zamówienia, 
w tym: 
1) Budowa nawierzchni utwardzonych z kostki brukowej cementowej o powierzchni 
co najmniej 10000m2 
2) Budowa co  najmniej  dwóch  obiektów kubaturowych  o  powierzchni zabudowy 
min. 100m2, łącznie z instalacjami wewnętrznymi 
3) Budowa sieci wod.-kan. 
4) Budowa sieci elektrycznych łącznie z oświetleniem terenu 
5) Wykonanie  robót związanych  z  małą architekturą  w tym  nasadzenia niskie 
i średniowysokie 
natomiast referencje będą potwierdzały wykonanie robót (zadania, które wykonywał Oferent) 
zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone bez wskazywania 
wymaganych powyżej parametrów? 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający żąda wykazania podanych w SIWZ parametrów dla wykonanych robót z zakresu 
powierzchni nawierzchni z kostki brukowej cementowej oraz obiektów kubaturowych.  
 
2. Czy Oferent spełni warunek opisany w pkt. 6.2 SIWZ pkt. 2 tabeli - Wiedza i doświadczenie 
przedstawiając wykaz wykonanych robót budowlanych zawierający informację 
o wykonaniu robót podobnych do rozwiązań technologicznych jak będących przedmiotem 
zamówienia, w tym budowa nawierzchni utwardzonych z kostki brukowej cementowej 
o powierzchni co najmniej 10000m2 łącznie? 
 



ODPOWIEDŹ 
Tak, Zamawiający przyjmie wykaz wykonania nawierzchni z kostki brukowej cementowej o 
nawierzchni 10 000 m2 łącznie. 
 
3. Czy oferta będzie zabezpieczona wadium poprzez dołączenie do oferty oryginału gwarancji 
ubezpieczeniowych - w przypadku wnoszenia w takiej formie? 
 
ODPOWIEDŹ 
Tak, Zamawiający dopuści taką formę wniesienia wadium. 
 
4. Proszę o uzupełnienie zapisu w pkt. 7.2 SIWZ 5-ta pozycja tabeli, tj. „określony w pkt. ..." 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający uzupełnia niniejszym treść pozycji 5 w tabeli punktu 7.2 SIWZ na: 
„Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na 
potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada 
także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w 
pkt 7.2.” 
 
5. Czy Zamawiający przewiduje zapłatę za wykonanie przedmiotu umowy w sposób 
częściowy, np. za wykonane etapy robót? 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający w odpowiedzi na to zapytanie publikuje w formie załącznika do niniejszych 
odpowiedzi poprawiony wzór umowy. 
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